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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΑΓΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣΑΗ613022 Οχι Οχι 1 1 6,81 13 0 0 0 30 0 0 272,40 91 Οχι 1 Οχι 393,40 1

ΜΑΡΑΜΑΘΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΙ682542 Οχι Οχι 1 6,49 15 0 0 0 0 0 0 259,60 105 Οχι 1 Οχι 364,60 2

ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΑ053456 Οχι Οχι Α 12 4 6,56 800 0 200 0 0 0 262,40 0 Οχι Α Οχι 1.262,40 3

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΡ497963 Οχι Οχι Α 12 2 2 6,79 800 0 0 60 100 0 271,60 0 Οχι Α Οχι 1.231,60 4

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΕ904454 Οχι Οχι Α 12 1 6,44 18 800 0 0 30 0 0 257,60 126 Οχι Α Οχι 1.213,60 5

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ129136 Οχι Οχι Α 12 6,46 18 800 0 0 0 0 0 258,40 126 Οχι Α Οχι 1.184,40 6

ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣΤ232220 Οχι Οχι Α 12 9,24 800 0 0 0 0 0 369,60 0 Οχι Α Οχι 1.169,60 7
ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΧ645953 Οχι Οχι Α 12 7,25 11 800 0 0 0 0 0 290,00 77 Οχι Α Οχι 1.167,00 8

ΜΙΚΑΕΛΙΑΝ ΕΡΝΑ ΓΙΟΥΡΙΚΑΖ846117 Οχι Οχι Α 12 2 7,28 800 0 0 60 0 0 291,20 0 Οχι Α Οχι 1.151,20 9

ΣΑΜΟΥΡΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ537757 Οχι Οχι Α 10 8,11 25 650 0 0 0 0 0 324,40 175 Οχι Α Οχι 1.149,40 10

ΙΣΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΡ542153 Οχι Οχι Α 12 7,10 8 800 0 0 0 0 0 284,00 56 Οχι Α Οχι 1.140,00 11

ΧΑΤΖΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΚ138471 Οχι Οχι Α 12 8,22 800 0 0 0 0 0 328,80 0 Οχι Α Οχι 1.128,80 12

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣΑΗ437047 Οχι Οχι Α 12 7,34 5 800 0 0 0 0 0 293,60 35 Οχι Α Οχι 1.128,60 13

ΤΣΙΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣΑΑ060344 Οχι Οχι Α 12 7,95 800 0 0 0 0 0 318,00 0 Οχι Α Οχι 1.118,00 14

ΕΥΛΟΓΗΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΑ424834 Οχι Οχι Α 12 7,93 800 0 0 0 0 0 317,20 0 Οχι Α Οχι 1.117,20 15

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΙ047269 Οχι Οχι Α 12 7,89 800 0 0 0 0 0 315,60 0 Οχι Α Οχι 1.115,60 16

ΜΑΝΘΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΗ142867 Οχι Οχι Α 10 7,07 26 650 0 0 0 0 0 282,80 182 Οχι Α Οχι 1.114,80 17

ΚΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΗΛΙΑΣ Χ176182 Οχι Οχι Α 12 7,70 800 0 0 0 0 0 308,00 0 Οχι Α Οχι 1.108,00 18

ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣΑΑ262709 Οχι Οχι Α 12 7,67 800 0 0 0 0 0 306,80 0 Οχι Α Οχι 1.106,80 19
ΜΠΟΣΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΚ672830 Οχι Οχι Α 12 7,65 800 0 0 0 0 0 306,00 0 Οχι Α Οχι 1.106,00 20

ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ211215 Οχι Οχι Α 12 1 6,75 800 0 0 30 0 0 270,00 0 Οχι Α Οχι 1.100,00 21
ΜΑΡΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΕ150987 Οχι Οχι Α 12 7,50 800 0 0 0 0 0 300,00 0 Οχι Α Οχι 1.100,00 22

ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΦ301951 Οχι Οχι Α 12 7,45 800 0 0 0 0 0 298,00 0 Οχι Α Οχι 1.098,00 23

ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΦ069349 Οχι Οχι Α 12 1 6,69 800 0 0 30 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 1.097,60 24

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΣ513073 Οχι Οχι Α 12 7,36 800 0 0 0 0 0 294,40 0 Οχι Α Οχι 1.094,40 25

ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ398700 Οχι Οχι Α 12 7,28 800 0 0 0 0 0 291,20 0 Οχι Α Οχι 1.091,20 26

ΣΤΑΘΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΧ138120 Οχι Οχι Α 12 7,27 800 0 0 0 0 0 290,80 0 Οχι Α Οχι 1.090,80 27

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΑ102416 Οχι Οχι Α 12 7,24 800 0 0 0 0 0 289,60 0 Οχι Α Οχι 1.089,60 28

ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΜ332395 Οχι Οχι Α 12 7,23 800 0 0 0 0 0 289,20 0 Οχι Α Οχι 1.089,20 29

ΒΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΒ511582 Οχι Οχι Α 12 7,17 800 0 0 0 0 0 286,80 0 Οχι Α Οχι 1.086,80 30

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΦ064856 Οχι Οχι Α 12 7,09 800 0 0 0 0 0 283,60 0 Οχι Α Οχι 1.083,60 31

ΧΑΛΙΦΑ ΓΚΛΟΡΙΑ ΡΑΦΑΤΧΟ18989 Οχι Οχι Α 12 7,08 800 0 0 0 0 0 283,20 0 Οχι Α Οχι 1.083,20 32

ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΚ009042 Οχι Οχι Α 12 7,06 800 0 0 0 0 0 282,40 0 Οχι Α Οχι 1.082,40 33

ΑΛΤΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣΑΑ029376 Οχι Οχι Α 12 6,98 800 0 0 0 0 0 279,20 0 Οχι Α Οχι 1.079,20 34
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Έδρα Υπηρεσίας : Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 2, ΤΚ 10177 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Διάρκεια:  Από την υπογραφή της σύμβασης και για 

12 μήνες με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως 

τη λήξη του προγράμματος
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :101

Ειδικότητα : ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
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Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία : ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΣΥΛΟΥ                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2016

Δράση που χρηματοδοτείται 
από τη Βοήθεια Έκτακτης 
Ανάγκης του Ταμείου Ασύλου, 
Μετανάστευσης και Ένταξης 

Δράση που χρηματοδοτείται από τη 
Βοήθεια Έκτακτης Ανάγκης του 
Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και 
Ένταξης της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ξ465ΦΘΕ-ΠΒΥ



ΛΑΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΧ617245 Οχι Οχι Α 12 6,95 800 0 0 0 0 0 278,00 0 Οχι Α Οχι 1.078,00 35

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΣ020278 Οχι Οχι Α 12 1 6,15 800 0 0 30 0 0 246,00 0 Οχι Α Οχι 1.076,00 36

ΔΗΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ011278 Οχι Οχι Α 12 6,88 800 0 0 0 0 0 275,20 0 Οχι Α Οχι 1.075,20 37

ΣΙΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧΡΗΣΤΟΣΑΙ656918 Οχι Οχι Α 12 6,71 800 0 0 0 0 0 268,40 0 Οχι Α Οχι 1.068,40 38

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΑΗ148465 Οχι Οχι Α 12 6,69 800 0 0 0 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 1.067,60 39

ΓΙΑΝΝΩΡΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΕ757419 Οχι Οχι Α 12 6,63 800 0 0 0 0 0 265,20 0 Οχι Α Οχι 1.065,20 40
ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣΧ597087 Οχι Οχι Α 12 6,61 800 0 0 0 0 0 264,40 0 Οχι Α Οχι 1.064,40 41

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΙΩΑΝΝΑΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣΧ950515 Οχι Οχι Α 12 6,61 800 0 0 0 0 0 264,40 0 Οχι Α Οχι 1.064,40 42

ΚΑΡΑΠΑΤΗ ΖΩΗ ΠΕΤΡΟΣΧ182791 Οχι Οχι Α 12 6,61 800 0 0 0 0 0 264,40 0 Οχι Α Οχι 1.064,40 43

ΤΣΑΓΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΡ470134 Οχι Οχι Α 12 6,58 800 0 0 0 0 0 263,20 0 Οχι Α Οχι 1.063,20 44

ΠΑΝΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΚ595250 Οχι Οχι Α 12 6,57 800 0 0 0 0 0 262,80 0 Οχι Α Οχι 1.062,80 45

ΣΚΥΛΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ263355 Οχι Οχι Α 11 7,20 7 725 0 0 0 0 0 288,00 49 Οχι Α Οχι 1.062,00 46

ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛΑΖ602895 Οχι Οχι Α 12 6,53 800 0 0 0 0 0 261,20 0 Οχι Α Οχι 1.061,20 47

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΜΑΡΚΟΣΑΕ451404 Οχι Οχι Α 12 6,48 800 0 0 0 0 0 259,20 0 Οχι Α Οχι 1.059,20 48
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΧ286794 Οχι Οχι Α 6 5 5 5,00 350 0 250 0 0 250 200,00 0 Οχι Α Οχι 1.050,00 49

ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣΑΜ179602 Οχι Οχι Α 12 6,24 800 0 0 0 0 0 249,60 0 Οχι Α Οχι 1.049,60 50

ΞΥΓΚΑ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΖ220155 Οχι Οχι Α 12 6,24 800 0 0 0 0 0 249,60 0 Οχι Α Οχι 1.049,60 51

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ195413 Οχι Οχι Α 12 6,24 800 0 0 0 0 0 249,60 0 Οχι Α Οχι 1.049,60 52

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΑ372434 Οχι Οχι Α 12 6,23 800 0 0 0 0 0 249,20 0 Οχι Α Οχι 1.049,20 53

ΣΤΑΘΟΥΛΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣΧ071273 Οχι Οχι Α 12 6,13 800 0 0 0 0 0 245,20 0 Οχι Α Οχι 1.045,20 54
ΘΕΜΕΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΖ243594 Οχι Οχι Α 12 5,96 800 0 0 0 0 0 238,40 0 Οχι Α Οχι 1.038,40 55

ΖΕΡΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ448674 Οχι Οχι Α 12 5,91 800 0 0 0 0 0 236,40 0 Οχι Α Οχι 1.036,40 56

ΠΡΩΙΜΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΣ020367 Οχι Οχι Α 12 5,72 800 0 0 0 0 0 228,80 0 Οχι Α Οχι 1.028,80 57

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΝΑΓΚΙΑ ΜΑΞΙΜΟΣΑΚ518111 Οχι Οχι Α 12 5,72 800 0 0 0 0 0 228,80 0 Οχι Α Οχι 1.028,80 58

ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ079099 Οχι Οχι Α 11 7,29 725 0 0 0 0 0 291,60 0 Οχι Α Οχι 1.016,60 59

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ310057 Οχι Οχι Α 11 6,41 725 0 0 0 0 0 256,40 0 Οχι Α Οχι 981,40 60

ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΧ280816 Οχι Οχι Α 8 6,94 19 500 0 0 0 0 0 277,60 133 Οχι Α Οχι 910,60 61

ΚΟΙΛΑΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΖ710300 Οχι Οχι Α 4 6,52 60 200 0 0 0 0 0 260,80 420 Οχι Α Οχι 880,80 62

ΝΤΑΦΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ668994 Οχι Οχι Α 8 8,98 500 0 0 0 0 0 359,20 0 Οχι Α Οχι 859,20 63

ΒΑΛΗΝΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΑΡΙΤΩΝΦ116953 Οχι Οχι Α 5 7,23 39 275 0 0 0 0 0 289,20 273 Οχι Α Οχι 837,20 64

ΚΑΡΛΗ-ΖΑΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ-ΣΠΥΡΟΣ Οχι Οχι Α 8 7,20 500 0 0 0 0 0 288,00 0 Οχι Α Οχι 788,00 65

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΣ346124 Οχι Οχι Α 8 7,16 500 0 0 0 0 0 286,40 0 Οχι Α Οχι 786,40 66

ΠΟΥΛΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΧ628906 Οχι Οχι Α 8 6,85 500 0 0 0 0 0 274,00 0 Οχι Α Οχι 774,00 67

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΖ504158 Οχι Οχι Α 8 6,57 500 0 0 0 0 0 262,80 0 Οχι Α Οχι 762,80 68

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣΑΙ009730 Οχι Οχι Α 7 6,69 425 0 0 0 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 692,60 69

ΜΠΑΚΑΛΕΞΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΒ306404 Οχι Οχι Α 7 6,67 425 0 0 0 0 0 266,80 0 Οχι Α Οχι 691,80 70

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣΑΗ554023 Οχι Οχι Α 7 6,17 425 0 0 0 0 0 246,80 0 Οχι Α Οχι 671,80 71

ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΗΣΑΖ362820 Οχι Οχι Α 7 6,14 425 0 0 0 0 0 245,60 0 Οχι Α Οχι 670,60 72

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΜ145716 Οχι Οχι Α 5 1 1 7,70 275 0 0 30 50 0 308,00 0 Οχι Α Οχι 663,00 73

ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΤ403131 Οχι Οχι Α 5 8,53 0 0 250 0 0 0 341,20 0 Οχι Α Οχι 591,20 74

ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣΣ825602 Οχι Οχι Α 5 6,76 6 275 0 0 0 0 0 270,40 42 Οχι Α Οχι 587,40 75

ΤΣΕΜΠΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΧ941582 Οχι Οχι Α 2 6,31 31 0 0 0 0 0 100 252,40 217 Οχι Α Οχι 569,40 76

ΜΙΚΡΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣΣ544000 Οχι Οχι Α 5 6,98 275 0 0 0 0 0 279,20 0 Οχι Α Οχι 554,20 77

ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ180517 Οχι Οχι Α 5 6,86 275 0 0 0 0 0 274,40 0 Οχι Α Οχι 549,40 78
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΑ272743 Οχι Οχι Α 5 6,62 275 0 0 0 0 0 264,80 0 Οχι Α Οχι 539,80 79

ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΧ143351 Οχι Οχι Α 7,44 28 0 0 0 0 0 0 297,60 196 Οχι Α Οχι 493,60 80

ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣΑΒ723096 Οχι Οχι Α 4 7,11 200 0 0 0 0 0 284,40 0 Οχι Α Οχι 484,40 81

ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΖΩΑΝΝΑΑΝΤΩΝΙΟΣΑΗ028161 Οχι Οχι Α 7,33 22 0 0 0 0 0 0 293,20 154 Οχι Α Οχι 447,20 82

ΤΑΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΕ343217 Οχι Οχι Α 3 6,69 0 0 150 0 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 417,60 83

ΑΔΑ: ΨΕ0Ξ465ΦΘΕ-ΠΒΥ



ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΕ808803 Οχι Οχι Α 8,88 0 0 0 0 0 0 355,20 0 Οχι Α Οχι 355,20 84

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΚΙΤΣΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ978022 Οχι Οχι Α 1 7,89 0 0 0 30 0 0 315,60 0 Οχι Α Οχι 345,60 85

ΖΑΜΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΦ171152 Οχι Οχι Α 8,50 0 0 0 0 0 0 340,00 0 Οχι Α Οχι 340,00 86

ΔΙΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ005823 Οχι Οχι Α 2 6,94 0 0 0 60 0 0 277,60 0 Οχι Α Οχι 337,60 87

ΠΕΡΕΖΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΜΙΧΑΗΛΧ825700 Οχι Οχι Α 2 6,89 0 0 0 60 0 0 275,60 0 Οχι Α Οχι 335,60 88

ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΕ212457 Οχι Οχι Α 8,28 0 0 0 0 0 0 331,20 0 Οχι Α Οχι 331,20 89

ΜΑΡΙΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΕ526188 Οχι Οχι Α 8,02 0 0 0 0 0 0 320,80 0 Οχι Α Οχι 320,80 90

ΤΡΙΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΕ144631 Οχι Οχι Α 1 1 5,97 0 0 0 30 50 0 238,80 0 Οχι Α Οχι 318,80 91

ΠΑΝΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ574052 Οχι Οχι Α 7,88 0 0 0 0 0 0 315,20 0 Οχι Α Οχι 315,20 92

ΝΤΟΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΗ556898 Οχι Οχι Α 7,65 0 0 0 0 0 0 306,00 0 Οχι Α Οχι 306,00 93

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ257435 Οχι Οχι Α 7,34 0 0 0 0 0 0 293,60 0 Οχι Α Οχι 293,60 94

ΚΙΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΤΑΣΝΟΡΑΚ582995 Οχι Οχι Α 7,34 0 0 0 0 0 0 293,60 0 Οχι Α Οχι 293,60 95

ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΧ059238 Οχι Οχι Α 7,32 0 0 0 0 0 0 292,80 0 Οχι Α Οχι 292,80 96

ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣΧ581092 Οχι Οχι Α 7,25 0 0 0 0 0 0 290,00 0 Οχι Α Οχι 290,00 97

ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΒ779383 Οχι Οχι Α 7,25 0 0 0 0 0 0 290,00 0 Οχι Α Οχι 290,00 98

ΜΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ156761 Οχι Οχι Α 7,22 0 0 0 0 0 0 288,80 0 Οχι Α Οχι 288,80 99

ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ233489 Οχι Οχι Α 7,14 0 0 0 0 0 0 285,60 0 Οχι Α Οχι 285,60 100

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΙ550783 Οχι Οχι Α 7,02 0 0 0 0 0 0 280,80 0 Οχι Α Οχι 280,80 101

ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣΑΕ234646 Οχι Οχι Α 7,00 0 0 0 0 0 0 280,00 0 Οχι Α Οχι 280,00 102

ΔΕΛΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΑΑ006518 Οχι Οχι Α 6,88 0 0 0 0 0 0 275,20 0 Οχι Α Οχι 275,20 103

ΝΤΕΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΙ278065 Οχι Οχι Α 6,88 0 0 0 0 0 0 275,20 0 Οχι Α Οχι 275,20 104

ΓΚΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣΧ173028 Οχι Οχι Α 6,85 0 0 0 0 0 0 274,00 0 Οχι Α Οχι 274,00 105

ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ660352 Οχι Οχι Α 6,83 0 0 0 0 0 0 273,20 0 Οχι Α Οχι 273,20 106

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΚ607359 Οχι Οχι Α 6,83 0 0 0 0 0 0 273,20 0 Οχι Α Οχι 273,20 107

ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚ725422 Οχι Οχι Α 6,81 0 0 0 0 0 0 272,40 0 Οχι Α Οχι 272,40 108

ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ218947 Οχι Οχι Α 6,76 0 0 0 0 0 0 270,40 0 Οχι Α Οχι 270,40 109

ΦΩΤΕΙΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗΓΕΡΑΣΙΜΟΣΑΙ067749 Οχι Οχι Α 6,68 0 0 0 0 0 0 267,20 0 Οχι Α Οχι 267,20 110

ΑΠΑΝΩΜΕΡΙΤΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΗ025559 Οχι Οχι Α 6,66 0 0 0 0 0 0 266,40 0 Οχι Α Οχι 266,40 111

ΛΑΪΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΑΑ018025 Οχι Οχι Α 6,62 0 0 0 0 0 0 264,80 0 Οχι Α Οχι 264,80 112

ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΩΜΑΣΑΗ745624 Οχι Οχι Α 6,58 0 0 0 0 0 0 263,20 0 Οχι Α Οχι 263,20 113

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΜ675100 Οχι Οχι Α 6,58 0 0 0 0 0 0 263,20 0 Οχι Α Οχι 263,20 114

ΣΑΝΙΔΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ988109 Οχι Οχι Α 6,54 0 0 0 0 0 0 261,60 0 Οχι Α Οχι 261,60 115

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΕΛΕΝΗΝΙΚΟΛΑΟΣΑΒ146634 Οχι Οχι Α 6,43 0 0 0 0 0 0 257,20 0 Οχι Α Οχι 257,20 116

ΣΑΡΑΝΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΜ538935 Οχι Οχι Α 6,19 0 0 0 0 0 0 247,60 0 Οχι Α Οχι 247,60 117

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΚ142129 Οχι Οχι Α 6,17 0 0 0 0 0 0 246,80 0 Οχι Α Οχι 246,80 118

ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΙ689942 Οχι Οχι Α 6,16 0 0 0 0 0 0 246,40 0 Οχι Α Οχι 246,40 119

ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣΣ631941 Οχι Οχι Α 5,00 5 0 0 0 0 0 0 200,00 35 Οχι Α Οχι 235,00 120
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Έδρα Υπηρεσίας : Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 2, ΤΚ 10177 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Διάρκεια:  Από την υπογραφή της σύμβασης και για 

12 μήνες με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως 

τη λήξη του προγράμματος
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :102

Ειδικότητα : ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

                                     HOME/2015/AMIF/AG/EMAS/0026

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία : ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΣΥΛΟΥ                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2016

Δράση που χρηματοδοτείται από 
τη Βοήθεια Έκτακτης Ανάγκης 
του Ταμείου Ασύλου, 
Μετανάστευσης και Ένταξης της 

Δράση που χρηματοδοτείται από τη 
Βοήθεια Έκτακτης Ανάγκης του 
Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και 
Ένταξης της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ξ465ΦΘΕ-ΠΒΥ
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΜΑΡΑΜΑΘΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΙ682542 Οχι Οχι 1 6,49 15 0 0 0 0 0 0 259,60 105 Οχι 1 Οχι 364,60 1

ΒΑΛΗΝΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΑΡΙΤΩΝΦ116953 Οχι Ναι Α 5 7,23 275 0 0 0 0 0 289,20 0 Οχι Α Ναι 564,20 2

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΕ904454 Οχι Οχι Α 12 1 6,44 18 800 0 0 30 0 0 257,60 126 Οχι Α Οχι 1.213,60 3

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ129136 Οχι Οχι Α 12 6,46 18 800 0 0 0 0 0 258,40 126 Οχι Α Οχι 1.184,40 4

ΧΑΤΖΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΚ138471 Οχι Οχι Α 12 8,22 800 0 0 0 0 0 328,80 0 Οχι Α Οχι 1.128,80 5

ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣΑΑ262709 Οχι Οχι Α 12 7,67 800 0 0 0 0 0 306,80 0 Οχι Α Οχι 1.106,80 6

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΣ513073 Οχι Οχι Α 12 7,36 800 0 0 0 0 0 294,40 0 Οχι Α Οχι 1.094,40 7

ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΚ009042 Οχι Οχι Α 12 7,06 800 0 0 0 0 0 282,40 0 Οχι Α Οχι 1.082,40 8

ΛΑΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΧ617245 Οχι Οχι Α 12 6,95 800 0 0 0 0 0 278,00 0 Οχι Α Οχι 1.078,00 9

ΔΗΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ011278 Οχι Οχι Α 12 6,88 800 0 0 0 0 0 275,20 0 Οχι Α Οχι 1.075,20 10

ΣΙΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧΡΗΣΤΟΣΑΙ656918 Οχι Οχι Α 12 6,71 800 0 0 0 0 0 268,40 0 Οχι Α Οχι 1.068,40 11

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΑΗ148465 Οχι Οχι Α 12 6,69 800 0 0 0 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 1.067,60 12

ΓΙΑΝΝΩΡΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΕ757419 Οχι Οχι Α 12 6,63 800 0 0 0 0 0 265,20 0 Οχι Α Οχι 1.065,20 13

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΙΩΑΝΝΑΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣΧ950515 Οχι Οχι Α 12 6,61 800 0 0 0 0 0 264,40 0 Οχι Α Οχι 1.064,40 14

ΣΚΥΛΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ263355 Οχι Οχι Α 11 7,20 7 725 0 0 0 0 0 288,00 49 Οχι Α Οχι 1.062,00 15

ΞΥΓΚΑ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΖ220155 Οχι Οχι Α 12 6,24 800 0 0 0 0 0 249,60 0 Οχι Α Οχι 1.049,60 16

ΖΕΡΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ448674 Οχι Οχι Α 12 5,91 800 0 0 0 0 0 236,40 0 Οχι Α Οχι 1.036,40 17

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ310057 Οχι Οχι Α 11 6,41 725 0 0 0 0 0 256,40 0 Οχι Α Οχι 981,40 18

ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΧ280816 Οχι Οχι Α 8 6,94 19 500 0 0 0 0 0 277,60 133 Οχι Α Οχι 910,60 19

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΣ346124 Οχι Οχι Α 8 7,16 500 0 0 0 0 0 286,40 0 Οχι Α Οχι 786,40 20

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΖ504158 Οχι Οχι Α 8 6,57 500 0 0 0 0 0 262,80 0 Οχι Α Οχι 762,80 21

ΜΠΑΚΑΛΕΞΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΒ306404 Οχι Οχι Α 7 6,67 425 0 0 0 0 0 266,80 0 Οχι Α Οχι 691,80 22

ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΗΣΑΖ362820 Οχι Οχι Α 7 6,14 425 0 0 0 0 0 245,60 0 Οχι Α Οχι 670,60 23

ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣΣ825602 Οχι Οχι Α 5 6,76 6 275 0 0 0 0 0 270,40 42 Οχι Α Οχι 587,40 24

ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ180517 Οχι Οχι Α 5 6,86 275 0 0 0 0 0 274,40 0 Οχι Α Οχι 549,40 25

ΤΑΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΕ343217 Οχι Οχι Α 3 6,69 0 0 150 0 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 417,60 26

ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΕ808803 Οχι Οχι Α 8,88 0 0 0 0 0 0 355,20 0 Οχι Α Οχι 355,20 27

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΚΙΤΣΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ978022 Οχι Οχι Α 1 7,89 0 0 0 30 0 0 315,60 0 Οχι Α Οχι 345,60 28

ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣΑΕ234646 Οχι Οχι Α 7,00 0 0 0 0 0 0 280,00 0 Οχι Α Οχι 280,00 29

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΚ607359 Οχι Οχι Α 6,83 0 0 0 0 0 0 273,20 0 Οχι Α Οχι 273,20 30

ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚ725422 Οχι Οχι Α 6,81 0 0 0 0 0 0 272,40 0 Οχι Α Οχι 272,40 31
ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ218947 Οχι Οχι Α 6,76 0 0 0 0 0 0 270,40 0 Οχι Α Οχι 270,40 32

ΛΑΪΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΑΑ018025 Οχι Οχι Α 6,62 0 0 0 0 0 0 264,80 0 Οχι Α Οχι 264,80 33

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΜ675100 Οχι Οχι Α 6,58 0 0 0 0 0 0 263,20 0 Οχι Α Οχι 263,20 34

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΑΒ146634 Οχι Οχι Α 6,43 0 0 0 0 0 0 257,20 0 Οχι Α Οχι 257,20 35

ΣΑΡΑΝΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΜ538935 Οχι Οχι Α 6,19 0 0 0 0 0 0 247,60 0 Οχι Α Οχι 247,60 36

Έδρα Υπηρεσίας : Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 2, ΤΚ 10177 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Διάρκεια:  Από την υπογραφή της σύμβασης και για 

12 μήνες με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως 

τη λήξη του προγράμματος
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :103

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία : ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΣΥΛΟΥ                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2016
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Δράση που χρηματοδοτείται 
από τη Βοήθεια Έκτακτης 
Ανάγκης του Ταμείου Ασύλου, 
Μετανάστευσης και Ένταξης 

Δράση που χρηματοδοτείται από τη 
Βοήθεια Έκτακτης Ανάγκης του 
Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και 
Ένταξης της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ξ465ΦΘΕ-ΠΒΥ
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΜΑΡΑΜΑΘΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΙ682542 Οχι Οχι 1 6,49 15 0 0 0 0 0 0 259,60 105 Οχι 1 Οχι 364,60 1

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣΑΗ437047 Οχι Ναι Α 12 7,34 5 800 0 0 0 0 0 293,60 35 Οχι Α Ναι 1.128,60 2

ΔΟΥΚΑ ΜΕΡΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΑΗ934180 Οχι Ναι Α 7,34 0 0 0 0 0 0 293,60 0 Οχι Α Ναι 293,60 3

ΤΣΙΑΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΕ752801 Οχι Ναι Α 7,18 0 0 0 0 0 0 287,20 0 Οχι Α Ναι 287,20 4

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΕ904454 Οχι Οχι Α 12 1 6,44 18 800 0 0 30 0 0 257,60 126 Οχι Α Οχι 1.213,60 5

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ129136 Οχι Οχι Α 12 6,46 18 800 0 0 0 0 0 258,40 126 Οχι Α Οχι 1.184,40 6

ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣΤ232220 Οχι Οχι Α 12 9,24 800 0 0 0 0 0 369,60 0 Οχι Α Οχι 1.169,60 7

ΧΑΤΖΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΚ138471 Οχι Οχι Α 12 8,22 800 0 0 0 0 0 328,80 0 Οχι Α Οχι 1.128,80 8

ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣΑΑ262709 Οχι Οχι Α 12 7,67 800 0 0 0 0 0 306,80 0 Οχι Α Οχι 1.106,80 9

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΣ513073 Οχι Οχι Α 12 7,36 800 0 0 0 0 0 294,40 0 Οχι Α Οχι 1.094,40 10

ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΚ009042 Οχι Οχι Α 12 7,06 800 0 0 0 0 0 282,40 0 Οχι Α Οχι 1.082,40 11

ΛΑΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΧ617245 Οχι Οχι Α 12 6,95 800 0 0 0 0 0 278,00 0 Οχι Α Οχι 1.078,00 12

ΔΗΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ011278 Οχι Οχι Α 12 6,88 800 0 0 0 0 0 275,20 0 Οχι Α Οχι 1.075,20 13

ΣΙΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧΡΗΣΤΟΣΑΙ656918 Οχι Οχι Α 12 6,71 800 0 0 0 0 0 268,40 0 Οχι Α Οχι 1.068,40 14

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΑΗ148465 Οχι Οχι Α 12 6,69 800 0 0 0 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 1.067,60 15

ΓΙΑΝΝΩΡΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΕ757419 Οχι Οχι Α 12 6,63 800 0 0 0 0 0 265,20 0 Οχι Α Οχι 1.065,20 16
ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΙΩΑΝΝΑΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣΧ950515 Οχι Οχι Α 12 6,61 800 0 0 0 0 0 264,40 0 Οχι Α Οχι 1.064,40 17

ΣΚΥΛΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ263355 Οχι Οχι Α 11 7,20 7 725 0 0 0 0 0 288,00 49 Οχι Α Οχι 1.062,00 18

ΞΥΓΚΑ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΖ220155 Οχι Οχι Α 12 6,24 800 0 0 0 0 0 249,60 0 Οχι Α Οχι 1.049,60 19

ΖΕΡΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ448674 Οχι Οχι Α 12 5,91 800 0 0 0 0 0 236,40 0 Οχι Α Οχι 1.036,40 20

ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ079099 Οχι Οχι Α 11 7,29 725 0 0 0 0 0 291,60 0 Οχι Α Οχι 1.016,60 21

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ310057 Οχι Οχι Α 11 6,41 725 0 0 0 0 0 256,40 0 Οχι Α Οχι 981,40 22

ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΧ280816 Οχι Οχι Α 8 6,94 19 500 0 0 0 0 0 277,60 133 Οχι Α Οχι 910,60 23

ΝΤΑΦΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ668994 Οχι Οχι Α 8 8,98 500 0 0 0 0 0 359,20 0 Οχι Α Οχι 859,20 24

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΣ346124 Οχι Οχι Α 8 7,16 500 0 0 0 0 0 286,40 0 Οχι Α Οχι 786,40 25

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΖ504158 Οχι Οχι Α 8 6,57 500 0 0 0 0 0 262,80 0 Οχι Α Οχι 762,80 26

ΜΠΑΚΑΛΕΞΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΒ306404 Οχι Οχι Α 7 6,67 425 0 0 0 0 0 266,80 0 Οχι Α Οχι 691,80 27

ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΗΣΑΖ362820 Οχι Οχι Α 7 6,14 425 0 0 0 0 0 245,60 0 Οχι Α Οχι 670,60 28

ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣΣ825602 Οχι Οχι Α 5 6,76 6 275 0 0 0 0 0 270,40 42 Οχι Α Οχι 587,40 29

ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ180517 Οχι Οχι Α 5 6,86 275 0 0 0 0 0 274,40 0 Οχι Α Οχι 549,40 30

ΤΑΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΕ343217 Οχι Οχι Α 3 6,69 0 0 150 0 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 417,60 31

ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΕ808803 Οχι Οχι Α 8,88 0 0 0 0 0 0 355,20 0 Οχι Α Οχι 355,20 32

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΚΙΤΣΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ978022 Οχι Οχι Α 1 7,89 0 0 0 30 0 0 315,60 0 Οχι Α Οχι 345,60 33

ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣΑΕ234646 Οχι Οχι Α 7,00 0 0 0 0 0 0 280,00 0 Οχι Α Οχι 280,00 34

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΚ607359 Οχι Οχι Α 6,83 0 0 0 0 0 0 273,20 0 Οχι Α Οχι 273,20 35

ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚ725422 Οχι Οχι Α 6,81 0 0 0 0 0 0 272,40 0 Οχι Α Οχι 272,40 36

ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ218947 Οχι Οχι Α 6,76 0 0 0 0 0 0 270,40 0 Οχι Α Οχι 270,40 37

ΛΑΪΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΑΑ018025 Οχι Οχι Α 6,62 0 0 0 0 0 0 264,80 0 Οχι Α Οχι 264,80 38

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΜ675100 Οχι Οχι Α 6,58 0 0 0 0 0 0 263,20 0 Οχι Α Οχι 263,20 39

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΕΛΕΝΗΝΙΚΟΛΑΟΣΑΒ146634 Οχι Οχι Α 6,43 0 0 0 0 0 0 257,20 0 Οχι Α Οχι 257,20 40

ΣΑΡΑΝΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΜ538935 Οχι Οχι Α 6,19 0 0 0 0 0 0 247,60 0 Οχι Α Οχι 247,60 41
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Ειδικότητα : ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΜΑΡΑΜΑΘΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΙ682542 Οχι Οχι 1 6,49 15 0 0 0 0 0 0 259,60 105 Οχι 1 Οχι 364,60 1

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΕ904454 Οχι Οχι Α 12 1 6,44 18 800 0 0 30 0 0 257,60 126 Οχι Α Οχι 1.213,60 2

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ129136 Οχι Οχι Α 12 6,46 18 800 0 0 0 0 0 258,40 126 Οχι Α Οχι 1.184,40 3

ΧΑΤΖΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΚ138471 Οχι Οχι Α 12 8,22 800 0 0 0 0 0 328,80 0 Οχι Α Οχι 1.128,80 4

ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣΑΑ262709 Οχι Οχι Α 12 7,67 800 0 0 0 0 0 306,80 0 Οχι Α Οχι 1.106,80 5

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΣ513073 Οχι Οχι Α 12 7,36 800 0 0 0 0 0 294,40 0 Οχι Α Οχι 1.094,40 6

ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΚ009042 Οχι Οχι Α 12 7,06 800 0 0 0 0 0 282,40 0 Οχι Α Οχι 1.082,40 7

ΛΑΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΧ617245 Οχι Οχι Α 12 6,95 800 0 0 0 0 0 278,00 0 Οχι Α Οχι 1.078,00 8

ΔΗΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ011278 Οχι Οχι Α 12 6,88 800 0 0 0 0 0 275,20 0 Οχι Α Οχι 1.075,20 9

ΣΙΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧΡΗΣΤΟΣΑΙ656918 Οχι Οχι Α 12 6,71 800 0 0 0 0 0 268,40 0 Οχι Α Οχι 1.068,40 10

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΑΗ148465 Οχι Οχι Α 12 6,69 800 0 0 0 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 1.067,60 11

ΓΙΑΝΝΩΡΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΕ757419 Οχι Οχι Α 12 6,63 800 0 0 0 0 0 265,20 0 Οχι Α Οχι 1.065,20 12

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΙΩΑΝΝΑΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣΧ950515 Οχι Οχι Α 12 6,61 800 0 0 0 0 0 264,40 0 Οχι Α Οχι 1.064,40 13

ΣΚΥΛΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ263355 Οχι Οχι Α 11 7,20 7 725 0 0 0 0 0 288,00 49 Οχι Α Οχι 1.062,00 14

ΞΥΓΚΑ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΖ220155 Οχι Οχι Α 12 6,24 800 0 0 0 0 0 249,60 0 Οχι Α Οχι 1.049,60 15
ΖΕΡΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ448674 Οχι Οχι Α 12 5,91 800 0 0 0 0 0 236,40 0 Οχι Α Οχι 1.036,40 16

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ310057 Οχι Οχι Α 11 6,41 725 0 0 0 0 0 256,40 0 Οχι Α Οχι 981,40 17

ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΧ280816 Οχι Οχι Α 8 6,94 19 500 0 0 0 0 0 277,60 133 Οχι Α Οχι 910,60 18

ΝΤΑΦΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ668994 Οχι Οχι Α 8 8,98 500 0 0 0 0 0 359,20 0 Οχι Α Οχι 859,20 19

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΣ346124 Οχι Οχι Α 8 7,16 500 0 0 0 0 0 286,40 0 Οχι Α Οχι 786,40 20

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΖ504158 Οχι Οχι Α 8 6,57 500 0 0 0 0 0 262,80 0 Οχι Α Οχι 762,80 21

ΜΠΑΚΑΛΕΞΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΒ306404 Οχι Οχι Α 7 6,67 425 0 0 0 0 0 266,80 0 Οχι Α Οχι 691,80 22

ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΗΣΑΖ362820 Οχι Οχι Α 7 6,14 425 0 0 0 0 0 245,60 0 Οχι Α Οχι 670,60 23

ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣΣ825602 Οχι Οχι Α 5 6,76 6 275 0 0 0 0 0 270,40 42 Οχι Α Οχι 587,40 24

ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ180517 Οχι Οχι Α 5 6,86 275 0 0 0 0 0 274,40 0 Οχι Α Οχι 549,40 25

ΤΑΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΕ343217 Οχι Οχι Α 3 6,69 0 0 150 0 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 417,60 26

ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΕ808803 Οχι Οχι Α 8,88 0 0 0 0 0 0 355,20 0 Οχι Α Οχι 355,20 27

ΠΑΤΙΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΗ865691 Οχι Οχι Α 8,75 0 0 0 0 0 0 350,00 0 Οχι Α Οχι 350,00 28

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΚΙΤΣΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ978022 Οχι Οχι Α 1 7,89 0 0 0 30 0 0 315,60 0 Οχι Α Οχι 345,60 29

ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΖ488904 Οχι Οχι Α 7,22 0 0 0 0 0 0 288,80 0 Οχι Α Οχι 288,80 30

ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣΑΕ234646 Οχι Οχι Α 7,00 0 0 0 0 0 0 280,00 0 Οχι Α Οχι 280,00 31

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΚ607359 Οχι Οχι Α 6,83 0 0 0 0 0 0 273,20 0 Οχι Α Οχι 273,20 32

ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚ725422 Οχι Οχι Α 6,81 0 0 0 0 0 0 272,40 0 Οχι Α Οχι 272,40 33

ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ218947 Οχι Οχι Α 6,76 0 0 0 0 0 0 270,40 0 Οχι Α Οχι 270,40 34
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Έδρα Υπηρεσίας : Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 2, ΤΚ 10177 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Διάρκεια:  Από την υπογραφή της σύμβασης και για 

12 μήνες με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως 

τη λήξη του προγράμματος
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :104

Ειδικότητα : ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
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Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία : ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΣΥΛΟΥ                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2016

Δράση που χρηματοδοτείται 
από τη Βοήθεια Έκτακτης 
Ανάγκης του Ταμείου Ασύλου, 
Μετανάστευσης και Ένταξης 

Δράση που χρηματοδοτείται από τη 
Βοήθεια Έκτακτης Ανάγκης του 
Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης 
και Ένταξης της Ευρωπαϊκής 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ξ465ΦΘΕ-ΠΒΥ



ΛΑΪΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΑΑ018025 Οχι Οχι Α 6,62 0 0 0 0 0 0 264,80 0 Οχι Α Οχι 264,80 35

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΜ675100 Οχι Οχι Α 6,58 0 0 0 0 0 0 263,20 0 Οχι Α Οχι 263,20 36

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΔΑΛΗΝΗ-ΕΛΕΝΗΝΙΚΟΛΑΟΣΑΒ146634 Οχι Οχι Α 6,43 0 0 0 0 0 0 257,20 0 Οχι Α Οχι 257,20 37

ΜΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣΑΙ112887 Οχι Οχι Α 6,40 0 0 0 0 0 0 256,00 0 Οχι Α Οχι 256,00 38

ΣΑΡΑΝΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΜ538935 Οχι Οχι Α 6,19 0 0 0 0 0 0 247,60 0 Οχι Α Οχι 247,60 39

                                                                     HOME/2015/AMIF/AG/EMAS/0026
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΤΣΑΜΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΗ096205 Οχι Οχι 1 12 7,01 47 800 0 0 0 0 0 280,40 329 Οχι 1 Οχι 1.409,40 1

ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΙΟΣΧ692647 Οχι Οχι 1 7 5 6,13 60 425 0 250 0 0 0 245,20 420 Οχι 1 Οχι 1.340,20 2

ΜΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΚ662157 Οχι Οχι 1 12 5,80 35 800 0 0 0 0 0 232,00 245 Οχι 1 Οχι 1.277,00 3

ΜΠΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΚ871646 Οχι Οχι 1 8 7,00 60 500 0 0 0 0 0 280,00 420 Οχι 1 Οχι 1.200,00 4

ΜΑΥΡΑΚΗ ΛΟΥΙΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣΑΙ637206 Οχι Οχι 1 7 7,29 19 425 0 0 0 0 0 291,60 133 Οχι 1 Οχι 849,60 5

ΚΑΤΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΗ733540 Οχι Οχι 1 6,75 60 0 0 0 0 0 0 270,00 420 Οχι 1 Οχι 690,00 6

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΚΙΤΣΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ978022 Οχι Οχι 1 1 7,89 19 0 0 0 30 0 0 315,60 133 Οχι 1 Οχι 478,60 7

ΞΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΤ105404 Οχι Οχι Α 11 3 7,68 12 725 0 0 110 0 0 307,20 84 Οχι Α Οχι 1.226,20 8

ΖΩΡΖΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΡ009510 Οχι Οχι Α 12 7,18 18 800 0 0 0 0 0 287,20 126 Οχι Α Οχι 1.213,20 9

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΒ267440 Οχι Οχι Α 12 9,09 800 0 0 0 0 0 363,60 0 Οχι Α Οχι 1.163,60 10

ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣΑΑ262709 Οχι Οχι Α 12 7,67 800 0 0 0 0 0 306,80 0 Οχι Α Οχι 1.106,80 11

ΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣΑΒ220277 Οχι Οχι Α 12 7,08 800 0 0 0 0 0 283,20 0 Οχι Α Οχι 1.083,20 12

ΜΟΥΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΧ940230 Οχι Οχι Α 12 7,03 800 0 0 0 0 0 281,20 0 Οχι Α Οχι 1.081,20 13

ΛΑΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΧ617245 Οχι Οχι Α 12 6,95 800 0 0 0 0 0 278,00 0 Οχι Α Οχι 1.078,00 14

ΞΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Χ511837 Οχι Οχι Α 6 2 6,17 60 350 0 0 60 0 0 246,80 420 Οχι Α Οχι 1.076,80 15

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΑΗ148465 Οχι Οχι Α 12 6,69 800 0 0 0 0 0 267,60 0 Οχι Α Οχι 1.067,60 16

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΑ372434 Οχι Οχι Α 12 6,23 800 0 0 0 0 0 249,20 0 Οχι Α Οχι 1.049,20 17

ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ079099 Οχι Οχι Α 11 7,78 725 0 0 0 0 0 311,20 0 Οχι Α Οχι 1.036,20 18

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΑ103294 Οχι Οχι Α 10 1 6,37 650 0 0 30 0 0 254,80 0 Οχι Α Οχι 934,80 19

ΔΙΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ005823 Οχι Οχι Α 2 6,94 60 0 0 0 60 0 0 277,60 420 Οχι Α Οχι 757,60 20

ΜΠΑΚΑΛΕΞΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΒ306404 Οχι Οχι Α 7 6,67 425 0 0 0 0 0 266,80 0 Οχι Α Οχι 691,80 21

ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΗΣΑΖ362820 Οχι Οχι Α 7 6,14 425 0 0 0 0 0 245,60 0 Οχι Α Οχι 670,60 22

ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ233489 Οχι Οχι Α 7,14 52 0 0 0 0 0 0 285,60 364 Οχι Α Οχι 649,60 23

ΛΕΚΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ396513 Οχι Οχι Α 6 7,11 350 0 0 0 0 0 284,40 0 Οχι Α Οχι 634,40 24

ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝΤΩΝΙΟΣΑΕ086125 Οχι Οχι Α 4 6,38 200 0 0 0 0 0 255,20 0 Οχι Α Οχι 455,20 25

ΚΑΤΣΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΗ453268 Οχι Οχι Α 6,94 18 0 0 0 0 0 0 277,60 126 Οχι Α Οχι 403,60 26

ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΣ917088 Οχι Οχι Α 6,13 10 0 0 0 0 0 0 245,20 70 Οχι Α Οχι 315,20 27

ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚ725422 Οχι Οχι Α 6,81 3 0 0 0 0 0 0 272,40 21 Οχι Α Οχι 293,40 28

ΔΕΛΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΑΑ006518 Οχι Οχι Α 6,88 0 0 0 0 0 0 275,20 0 Οχι Α Οχι 275,20 29

ΛΩΛΗ ΜΠΛΕΡΙΝΑ ΓΙΩΡΓΗΣΑΜ106294 Οχι Οχι Α 5,54 5 0 0 0 0 0 0 221,60 35 Οχι Α Οχι 256,60 30
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Έδρα Υπηρεσίας : Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 2, ΤΚ 10177 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Διάρκεια:  Από την υπογραφή της σύμβασης και για 

12 μήνες με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως 

τη λήξη του προγράμματος

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :105

Ειδικότητα : ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ)
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Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία : ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΣΥΛΟΥ                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2016

Δράση που χρηματοδοτείται 
από τη Βοήθεια Έκτακτης 
Ανάγκης του Ταμείου Ασύλου, 
Μετανάστευσης και Ένταξης 

Δράση που χρηματοδοτείται από τη 
Βοήθεια Έκτακτης Ανάγκης του 
Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και 
Ένταξης της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ξ465ΦΘΕ-ΠΒΥ



ΣΑΡΑΝΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΜ538935 Οχι Οχι Α 6,19 0 0 0 0 0 0 247,60 0 Οχι Α Οχι 247,60 31

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
) 

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 

Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 

α
ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 

Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 

μ
ή

ν
ε
ς
)

(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ859793 Οχι Οχι 1 12 2 7,35 18 800 0 0 60 0 0 294,00 126 Οχι 1 Οχι 1.280,00 1

ΠΟΙΜΕΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΧ687464 Οχι Οχι 1 12 7,32 800 0 0 0 0 0 292,80 0 Οχι 1 Οχι 1.092,80 2

ΚΟΥΤΣΙΑΡΙΔΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣΧ877967 Οχι Οχι 1 12 6,56 800 0 0 0 0 0 262,40 0 Οχι 1 Οχι 1.062,40 3

ΛΑΖΕ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΑΤΜΙΡΑΗ219624 Οχι Οχι 1 12 6,16 800 0 0 0 0 0 246,40 0 Οχι 1 Οχι 1.046,40 4

ΣΤΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣΧ365434 Οχι Οχι 1 10 6,92 12 650 0 0 0 0 0 276,80 84 Οχι 1 Οχι 1.010,80 5

ΤΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΒ442484 Οχι Οχι 1 11 6,40 725 0 0 0 0 0 256,00 0 Οχι 1 Οχι 981,00 6

ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ510935 Οχι Οχι 1 10 6,27 650 0 0 0 0 0 250,80 0 Οχι 1 Οχι 900,80 7

ΣΑΡΧΩΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣΤ205569 Οχι Οχι 1 7 6,11 425 0 0 0 0 0 244,40 0 Οχι 1 Οχι 669,40 8

ΛΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΠΑΝΤΕΛΗΣΑΖ480740 Οχι Οχι 1 7,21 51 0 0 0 0 0 0 288,40 357 Οχι 1 Οχι 645,40 9

ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΗ265436 Οχι Οχι 1 6,89 45 0 0 0 0 0 0 275,60 315 Οχι 1 Οχι 590,60 10

ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΑΚΩΝΟΣΑΚ002100 Οχι Οχι 1 4 6,94 200 0 0 0 0 0 277,60 0 Οχι 1 Οχι 477,60 11

ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝΑΕ823355 Οχι Οχι 1 6,01 29 0 0 0 0 0 0 240,40 203 Οχι 1 Οχι 443,40 12

ΓΡΕΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΧ677042 Οχι Οχι 1 7,50 8 0 0 0 0 0 0 300,00 56 Οχι 1 Οχι 356,00 13

ΣΔΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΙ698695 Οχι Οχι 1 7,43 0 0 0 0 0 0 297,20 0 Οχι 1 Οχι 297,20 14

ΙΒΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΧ835372 Οχι Οχι 1 7,00 0 0 0 0 0 0 280,00 0 Οχι 1 Οχι 280,00 15

ΑΓΑΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣΑΗ329565 Οχι Οχι 1 3 6,73 0 0 0 0 0 0 269,20 0 Οχι 1 Οχι 269,20 16

ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ414293 Οχι Οχι 1 6,06 0 0 0 0 0 0 242,40 0 Οχι 1 Οχι 242,40 17

ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ550992 Οχι Οχι 1 6,00 0 0 0 0 0 0 240,00 0 Οχι 1 Οχι 240,00 18

ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΣΥΛΟΥ 
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Έδρα Υπηρεσίας : Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 2, ΤΚ 10177 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Διάρκεια:  Από την υπογραφή της σύμβασης και για 

12 μήνες με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως 

τη λήξη του προγράμματος

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :106

Ειδικότητα : ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
                                    HOME/2015/AMIF/AG/EMAS/0026

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία : ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΣΥΛΟΥ                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2016

Δράση που χρηματοδοτείται 
από τη Βοήθεια Έκτακτης 
Ανάγκης του Ταμείου Ασύλου, 

Δράση που χρηματοδοτείται από τη 
Βοήθεια Έκτακτης Ανάγκης του 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ξ465ΦΘΕ-ΠΒΥ
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